



Fethi Yıldız'dan 'Terörsüz Türkiye' çıkışı

MHP Genel Başkan Yardımcısı Fethi Yıldız, "Terörsüz Türkiye" sürecinin toplumsal bütünlüğü kapsayan kapsamlı bir devlet politikası olduğunu belirterek, farklı duyarlılıklara sahip kesimlerin sürece dahil edilmesi ve özenli bir dil kullanılması çağrısında bulundu. ■ 4'te



Asgari ücret en az 45 bin TL olmalı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, asgari ücretin en az 45 bin TL, emekli maaşlarının ise en az asgari ücret kadar olması gerektiğini vurguladı. Saraç, Türkiye'nin sorun çözen değil, sorun üreten bir ülkeye dönüştüğünü vurgulayarak, açıklama yaptı. ■ 4'te



Kavala'dan AİHM kararı yorumu

OSMAN Kavala, AİHM Büyük Daire kararının ardından yaptığı açıklamada, somut ve ikna edici delil olmadan özgürlük hakkının kısıtlanamayacağını belirterek, "Niyet okuma içeren akıl yürütmelerle mahkumiyet kararı verileceği anlayışının kabul edilemez olduğunu belirtmiş oldu" dedi. ■ 5'te



Ada'dan ihtiyaç sahiplerine destek

KUŞADASI Belediyesi'nin Evde Bakım Birimi, 2026 yılında da çalışmaya devam ediyor. Birim yaşlı, yatağa bağımlı ve engelli kişileri ziyaret ediyor. ■ 3'te



'Fabrika'da yeni eğitim dönemi

MESLEK Fabrikası ekonomik kalkınmaya, istihdamın artırılmasına yönelik çalışmalar yürüterek yeni eğitim dönemine başlıyor. ■ 2'de

TBMM GRUP BAŞKANVEKİLİ GUNAYDIN İZMİR'DEN SESLENDİ:

YENİ Parti sandık istiyor

YENİ Parti Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, İzmir İl Başkanlığı ziyaretinde CHP'deki yargı süreci, partisinin kongre takvimi, ekonomi ve erken seçim gündemini değerlendirdi



KONGRE SÜRECİ

YENİ Parti İzmir İl Başkanlığı'nda açıklamalar yapan Gökhan Günaydın, Türkiye'nin adalet ve ekonomi alanında ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu savundu. Kongre sürecine de değinen Grup Başkanvekili Günaydın, parti içi seçimlerde üyelerin belirleyici olacağını söyledi. Günaydın "Önümüzdeki kongreler süreci var. Tarihte bir ilk olarak aldığımız kararı paylaşacağım" dedi.

MEYDAN OKUDU

ERKEN seçim çağrısında da bulunan Günaydın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenerek, "Baskın seçime cesaret edebiliyorsa yarın yapsın, 1 ay sonra yapsın ama bu meydan okumayı yapabiliriz. Sandığı yarın getir. Her türlü alternatifi düşündük. YENİ Partimiz olduğu gibi, yedek partimiz ve dost partilerimiz var. Kimse sandığı tekmelemeyi aklının ucundan geçirmesin" diye konuştu. ■ 5'te



Muğla Büyükşehir yaraları sarıyor

MUĞLA il genelinde yaz ayı boyunca yaşanan yangınlar sonrası Büyükşehir Belediyesi vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. Özellikle Seydikemer ilçesindeki büyük yangın sonrası vatandaşlara ve üreticilere konteyner, bisiklet, sera naylonu desteği sağladı. ■ 3'te

'Turgut ve Lulu'dan sokak tiyatrosu



TURGUTLU Belediyesi'nin hayata geçirdiği 'Turgut ve Lulu', sokak tiyatrosuyla çocuklarla buluşacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Kurtuluş Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenecek. 'Turgut & Lulu Sokak Tiyatrosu', mahallelerde sahnelenecek. ■ 3'te

1 kilo kuru incir 850 lira

Sezonun ilk kuru inciri, üreticiler tarafından kilosu 850 TL'den Aydın Ticaret Borsası'na teslim edildi. Başkan Çondur, incirin kalitesinden bahsetti



TÖREN YAPILDI

KURU incir sezonunun başlaması ile birlikte Aydın Ticaret Borsası'nda Kuru İncir Alım töreni düzenlendi. Aydın Valisi Dr. Osman Varol'un da ilk kez katıldığı törende, Köşk, Germencik, İncirliova ve Efeler ilçelerinden olmak üzere toplam 16 üreticiden kuru incir alındı. Aydın Ticaret Borsası'na teslim edilen toplam 170 kilogram ilk kuru incir ise sembolik olarak kilosu 850 TL'den alındı. ■ 6'da



'Karşıyaka Gemisi' ziyarete açılıyor

KARŞİYAKA, Zafer Bayramı'nın 104. yılında tarihi bir buluşmaya ev sahipliği yapacak. 'Karşıyaka Gemisi' ziyarete açılacak. ■ 7'de

İsmet Orhan

En büyük terör kapıda

■ Sayfa 4'te





Kuşadası'ndan ihtiyaç sahiplerine yardım eli

Başkan Ömer Günel'in görevde olduğu dönemde daha fazla kent sakinine ulaşabilmesi için kadrosu genişletilen Kuşadası Belediyesi'nin Evde Bakım Birimi, 2026 yılında da büyük bir titizlikle çalışmaya devam ediyor. Kentin yardım melekleri olarak da adlandırılan birim yaşlı, yatağa bağımlı ve engelli kişileri ziyaret ederek ihtiyaç duydukları bakım ve temizlik hizmetini ev ortamında sağlıyor.

Kuşadası Belediyesi, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Evde Bakım Birimi'nin sunduğu hizmetlerle bu yıl da hemşehrilerinin yanında olmayı sürdürüyor. Evde Bakım Birimi'nin kişisel bakım, kuaförlük ve ev temizliği hizmetinden ikametgâhları Kuşadası'nda olan hasta, engelli, yatağa bağımlı ve 65 yaş üstü ihtiyaç sahibi kişiler yararlanabiliyor. Başvuruların 444 71 14 numaralı

Güvercin Masa hattı üzerinden yapıldığı Evde Bakım Birimi, son olarak Kuşadası'nın Kadınlar Denizi, Hacifeyzullah ve İkçeşmelik mahallelerine giderek ihtiyaç sahibi kişilere hizmet sundu. Evde Bakım Birimi'nden çok memnun olduklarını dile getiren vatandaşlar, hizmeti kesintisiz devam ettirdiği için Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş'a teşekkür etti. **YALÇIN DÜMER**

BAŞKAN ARAS: YARALARIMIZI BİRLİKTE SARIYORUZ



Muğla Büyükşehir yaraları sarıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi Fethiye Yeşilüzümlü'de yaşanan yangından etkilenen çocuklar için farklı etkinlikler düzenleyerek yangının yaralarını sarmaya devam ediyor

Muğla il genelinde yaz ayı boyunca yaşanan yangınlar sonrası Büyükşehir Belediyesi vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. Özellikle Seydikemer ilçesindeki büyük yangın sonrası vatandaşlara ve üreticilere konteyner, bisiklet, sera naylonu, balya, yem desteği sağlayan Büyükşehir Belediyesi Fethiye Yeşilüzümlü Mahallesi'ndeki yangın sonrası da yangından etkilenen çocuklar için dayanışma etkinliği düzenledi.

Fethiye Yeşilüzümlü'de bulunan Üzümlü Sanat Köyü Yalınayak Kültür Sanat Atölyelerinde Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen etkinliğe bölgede yaşayan ve orman yangınlarından etkilenen yaklaşık 50 çocuk katılım sağladı. Etkinlik kapsamında; psikolog eşliğinde çocukların duygularını daha rahat ve sağlıklı bir şekilde ifade edebilmelerine destek olmak amacıyla psikososyal destek odaklı resim atölyesi gerçekleştirildi.

Güvenli alan

Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla



Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yaşanan yangınların sadece yeryüzü ve doğada değil insanların dünyasında da kalıcı izler bıraktığını söyledi ve yangınların tüm yaralarını sarmak için Büyükşehir olarak var güçleri ile sahada olduklarını belirtti. Başkan Aras; "Özellikle yaz aylarında Muğla'mız genelinde yaşanan yangınlarda yemyeşil ormanlarımızı, doğal bitki örtümüz içerisinde yaşayan canlıları,

vatandaşlarımızın evlerini, tarım arazilerindeki ürünleri ve daha birçok şeyi ne yazık ki kaybettiks. Bunun yanında yaşanan yangınlardan vatandaşlarımız özellikle çocuklarımız çok etkilendi. Afetlerin izleri yalnızca doğada değil çocuklarımızın dünyasında da kalıcı izler bırakabilir. Büyükşehir Belediyesi olarak Yeşilüzümlü Mahalle'mizde yaşanan yangından etkilenen yaklaşık 50 minik yüreği bir

araya getirdik. Uzman ekiplerimizle onların bu yaşanan yangını geride bırakması, afetlere karşı farkındalık kazanması için yaşıtları ile çok eğlenceli, öğretici bir etkinlik düzenledik. Aynı zamanda yaşadıkları süreci paylaşılabilecekleri güvenli bir alan oluşturduk. Onların yüzlerindeki gülümseme bizlerin yarınları dair umutlarını yeşertiyor. Yaralarımızı birlikte sarıyor, birlikte iyileşiyoruz." dedi. **HABER MERKEZİ**



Bodrum'dan tuval boyama atölyesi

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından çocukların yaz dönemini verimli geçirmesi amacıyla düzenlenen "Sayılarla Tuval Boyama Atölyesi", Güvercinlik Sosyal Etkinlik Merkezi'nde gerçekleştirilen sergi ile sona erdi. 22 Temmuz tarihinde başlayan ve altı hafta boyunca devam eden atölye çalışmalarına, 7-9 yaş aralığındaki 19 öğrenci katılım sağladı. Sanat dolu program, 26 Ağustos tarihinde öğrencilerin ve ailelerinin katılımı sağladığı sergi etkinliğiyle tamamlandı. Atölye süreci boyunca çocuklara yeni arkadaşlıklar kurma, birlikte üretme ve paylaşma ortamı sunuldu. **TURGAY KILIÇ**



'Turgut ve Lulu'dan sokak tiyatrosu

Turgutlu Belediyesi'nin hayata geçirdiği 'Turgut ve Lulu', sokak tiyatrosuyla çocuklarla buluşacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Kurtuluş Haftası Etkinlikleri kapsamında düzenlenecek 'Turgut & Lulu Sokak Tiyatrosu', 31 Ağustos-5 Eylül tarihleri arasında farklı mahallelerde sahnelenecek. 'Turgut & Lulu Sokak Tiyatrosu'nun ilk gösterimleri 31 Ağustos Pazartesi günü saat 17.00'de Çıkrıkçı Düşün Salonu önünde, saat 18.30'da Urganlı Ekrem Demir Parkı'nda ve saat 19.30'da Çepnibektaş Mahallesi Meydanı'nda gerçekleştirilecek. **HABER MERKEZİ**

Efeler'de bisikletli zafer turu

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla "Zafer Turu" ve "Zafer Yürüyüşü Fener Alayı" düzenleyecek.

30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında hazırlanan programın ilki "Zafer Turu" olacak. Bisikletliler Derneği Aydın Şubesi ile ortaklaşa düzenlenen etkinlik, 30 Ağustos Pazar günü saat 18.00'de Mimar Sinan Mahallesi Minibüs Son Durağı'ndan başlayacak ve İstasyon Meydanı'nda sona erecek. Bisiklet tutkunlarını bir araya getirecek etkinlikte, Zafer Bayramı'nın coşkusu kentin sokaklarına taşınacak.

Fener alayı

Günün ikinci etkinliği ise "Zafer

Yürüyüşü Fener Alayı" olacak. Saat 19.00'da İstasyon Meydanı'nda başlayacak programda Efelerliler, Türk bayrakları, marşlar ve fenerler ile 30 Ağustos'un gururunu şehrin dört bir yanında hep birlikte yaşayacak.

Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusunu paylaşmak isteyen tüm Efelerlileri etkinliklere davet etti. Başkan Yetişkin, "30 Ağustos, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük iradesinin tüm dünyaya ilan edildiği büyük bir zafedir. Bu anlamlı günü Efeler'de hep birlikte, omuz omuza kutlamak istiyoruz. Tüm hemşehrilerimizi Türk bayraklarıyla, fenerleriyle Zafer Bayramı coşkusuna ortak olmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**





Özgür Özel: Emekçiler yalnız değil

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Bağımsız Maden-İş Genel Başkanı Gökay Çakır ile Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu'nun tutuklanmasına tepki göstererek, tutuklamaların "haklarını arayan bütün emekçilere verilerek istenen açık bir gözdağı" olduğunu ifade etti. ANKA'nın haberine göre; Özel, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, işçilerin haklarını savunmanın suç olmadığını ifade ederek, Çakır ve Aksu'nun serbest bırakılması çağrısında bulundu.

Özel, "Bağımsız Maden-İş Genel Başkanı Gökay Çakır ile Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu'nun tutuklanması, haklarını arayan bütün emekçilere verilerek istenen açık bir gözdağıdır" dedi. AK Parti iktidarını eleştiren Özel, "İşçinin hakkını veremeyip, hakkını isteyen emekçiye susturmaya kalkmak, AK Parti'nin kara düzeninin geldiği noktadır" ifadelerini kullandı. Özel, emekçilerin yalnız olmadığını belirterek, "Kimse emeği sahihsiz, emekçiye yalnız sanmasın"

dedi. Madencilerin haklarının eksiksiz ödenmesi ve tutuklanan sendika yöneticilerinin özgürlüğüne kavuşması için mücadeleyi sürdüreceklerini belirten Özel, "Madencilerin alın terinin karşılığı kurusu kurusuna ödenene, mücadele arkadaşları özgürlüğüne kavuşana kadar bu meselenin takipçisi olacağız" diye konuştu. Özel, "Gökay Çakır ve Başaran Aksu masum emekçilerdir, ikisi de derhal serbest bırakılmalıdır" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

İsmet Orhan

En büyük terör kapıda



Kaldırımda,
Yayaya ...
Yolda,
Otomobile...
Kavşakta,
Kurallara meydan okuyan...
Bir trafik düzeni var artık ...
Bu düzene göre,
Kırmızı ışıklar tavsıye...
Kaldırımlar yol ...
Yayalar ise dekor ...
★★★

Son yılların,
Terör estiren trafik düzeni,
Motosiklet teröründen
bahsediyorum ...
Asıl mesele,
Motosiklet değil elbette ...
Mesele ?
Kural tanımayan,
Cahil cesaretin motorize
olması ...
Motosikletliler...
Sağdan geçiyor,
Soldan fırlıyor,
Kaldırımı çıkıyor,
Tüm kuralların üzerinden
atlayıp,
İnsan hayatı arasında slalom
yapıyorlar ...
★★★

Özellikle,
Büyükşehirlerdeki,
Şehir içi trafik kazalarının,
Neredeyse % 70'ni oluşturan,
Bu trafik terörünü ...
Devlet izliyor,
Sürücüler izliyor,
Vatandaşlar izliyor...
Ama nedense !?
Hiç biri,
Önlem alıp, çare olmuyorlar ...
Demek ki !
Toplumsal çürüme bu olsa
gerek ...
★★★

Daha da vahimi ?
Motosiklet sürücülerinin,
Tamamına yakını...
Uyuşturucu kullanıp,
Uyuşturucu taşıyıcılığı
yapanlardan oluşuyormuş ...
★★★

İşte !
En büyük “ terör “ bu olsa
gerek ...
O da,
Maalesef yaşayan herkesin,
Kapısında artık ...
Her an,
Her yerde,
Karşılaşabilirsiniz,
Kapıdaki terörle ...

SÜREÇ MESAJI: BİZE BENZEMEYENLERE SABIRLA GERÇEKLERİ GÖSTERELİM

Yıldız'dan 'Terörsüz Türkiye' vurgusu

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, "Terörsüz Türkiye" sürecinin toplumsal bütünlüğü kapsayan kapsamlı bir devlet politikası olduğunu belirterek, farklı duyarlılıklara sahip kesimlerin sürece dahil edilmesi ve özenli bir dil kullanılması çağrısında bulundu

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu. Sürecin yalnızca bir güvenlik politikası olarak ele alınmaması gerektiğini vurgulayan Yıldız, toplumsal bütünlük ve demokratik katılımın önemine işaret etti. Yıldız, farklı duyarlılıklara sahip vatandaşların sürece dahil edilmesi çağrısında bulunarak, "Hiç kimseyi dışarıda bırakmayalım" dedi.

Özenli dil

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yıldız, şu ifadeleri kullandı: "Terörsüz Türkiye' vizyonu salt bir güvenlik politikası olarak görmekten ziyade devletin bekası, iç cephenin güçlendirilmesi, hukukun üstünlüğü, demokratik katılım, toplumsal dayanışma ve ekonomik kalkınmayı kapsayan, toplumsal bütünlüğü, milli dayanışmayı ve devletin stratejik geleceğini esas alan kapsamlı bir



devlet politikasıdır. Durmadan, yorulmadan ve bıkmadan farklı duyarlılıkları olan insanları sürece dahil edelim, hiç kimseyi dışarıda bırakmayalım. Bize benzemeyenlere sabırla gerçekleri gösterelim. Her şeyin başında sürecin ruhuna uygun özenli bir dil kullanalım."

Yıldız paylaşımında "Terörsüz

Türkiye" süreci kapsamında TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaşan çerçeve yasanın vatandaşlara tekrar tekrar anlatılması gerektiğinin altını çizerek şunları kaydetti: "Terörsüz Türkiye sürecine ait çerçeve yasanın amacını, münfesih terör örgütü PKK/KCK ve bununla bağlı her türlü oluşumu, kişi

bakımından kimlerin kanunun kapsamında olduğunu, hangi suçların istisna tutulduğunu, örgütün fiili varlığına son verildiğine, silah ve mühimmatın teslimine dair teyit ve tespit mekanizmasını, Milli Güvenlik Kurulu kararını, kanunun yürürlük tarihini tekrar tekrar insanımıza anlatalım." **HABER MERKEZİ**

Asgari ücret en az 45 bin TL olmalı



İletişim Başkanı Burhanettin Duran, İletişim Başkanlığı'nca düzenlenen "955. Yılında Malazgirt Zaferi" programına katıldı. Programda konuşan Duran, Malazgirt Zaferi'ni Türk tarihinin belki de en önemli dönüm noktalarından birisi olarak nitelendirerek, "Dezenformasyon ve bilgi kirliliği, bugün bu cephenin en güçlü tehditleri arasında yer almaktadır. Bugünün iletişimcileri, tarihçileri, akademisyenleri, kamu görevlileri olarak bizlere düşen en önemli sorumluluklardan birisi, tarihimizin algoritmalarda kaybolmasının önüne geçmektir. Bunun da yolu bizim yapacağımız yeni kültürel üretimlerden tarihimize sahip çıkan eserleri ortaya koymaktan geçer. İşte bugün sizler için hazırladığımız Malazgirt kitabımız da buna bir örnektir. Ve bu tür çalışmalarımıza sizlerin destekleriyle katkılarıyla devam edeceğiz. Bugün karşı karşıya olduğumuz esas meydan okumanın yanlış bilgiye karşı doğru bilgiyi savunmak olmadığını, aksine bizim kendi değerlerimizi, tarihsel hafızamızı korumak olduğunu düşünüyoruz.

'Medeniyet mirası'

Dolayısıyla bunları sahih kaynaklarla anlatmak ve bu gerçekleri kayda geçirmek durumundayız. Bunun için yapılacak çok şey var. Bunları hep birlikte üniversitelerimiz başta olmak üzere bütün kültür üretken kurumlarımızla birlikte elbette iletişim başkanlığı olarak da buna devam ediyoruz. Hakikatin savunulması ile tarih bilincinin güçlendirilmesi yan yana gitmesi gereken ilkelere. İşte İletişim Başkanlığı olarak da bunu birlikte yapmaya çalışıyoruz. Çünkü doğru bilgi önemlidir" ifadelerini kullandı. **İHA**



CHP Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, asgari ücretin en az 45 bin TL, emekli maaşlarının ise en az asgari ücret kadar olması gerektiğini vurguladı.

CHP Sosyal Politikalar Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Necdet Saraç, partisinin Genel Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında, Türkiye'nin sorun çözmez değil, sorun üreten bir ülkeye dönüştüğünü vurgulayarak, şu ifadeleri yer verdi:

"Yıllar geçiyor. İşte AKP iktidarının 24 yılı geride kaldı. Sorunlar çözülüyor, tam tersine kangrenleşiyor. Bunun en önemli örneklerinden bir tanesi de emekliler. Bu ülkede emekliler sanki yoksulluk, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûmlarımız gibi bir muameleyle karşı karşıyalar.

Tablo o kadar net ki bu ülkede Sosyal Güvenlik Kurumunun verilerine göre tam 16 milyon 97 bin 274 emekli var. En düşük emekli maaşı 23 bin 552 TL. Keşke en düşük emekli maaşı bu olsa, aslında bu da değil. Enflasyon karşısında yenilmiş bir maaştan bahsediyoruz. Toplam 16 milyon 997 bin, yani 17 milyon emekliyi telaffuz edebiliriz. 17 milyon emeklinin yüzde 80'i ne maaş alıyor biliyor musunuz? 23 bin ile 40 bin lira arasında maaş alıyor. Yani her 10 emekliden 8'i bu maaşa mahkûm ediliyor."

Dönüşme tehlikesi

Saraç, sözlerini şöyle tamamladı: "Tavrımız açık: Bu ülkede asgari ücret 28 bin lira olamaz, minimum 45 bin lira olmalıdır! Bu ülkede emekli aylığı 23 bin lira olamaz, çok

rahat asgari ücret seviyesinde olabilir diyebilmemiz gerekiyor. Eğer böyle giderse, 1930'lardan bu yana ilk kez emekli maaşlarının bile verilemeyeceği bir ülkeye dönüşme tehlikesi var. Bu tehlikeyi devleti sosyalleştiren, devleti yeniden buluşturan bir kez daha seslenmek isterim: Dün er ve gazilere, şehit yakınlarına yaptığınızı, Doruk Maden işçilerine yaptığınızı bir biçimde emeklilere yapıyorsunuz. Gelin bundan vazgeçin. Emekçilerin, emeklilerin lehine olacak bütün yararlı hamlelerde Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz varız."

HABER MERKEZİ



Bakan Hakan Fidan, milli bütünlükten bahsetti

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıldönümü kutlamalarının ardından Elazığ'a gelerek burada Vali ve il protokolüyle bir araya geldi. Fidan, "Suriye'deki özellikle Kürt-Arap kardeşliğini pekiştirecek olan bir adım ve bütün Suriyelilerin geleceğe güvenle bakacakları ortamın hazırlığına en büyük hizmet eden olaylardan biri olur. Biz burada Kürtlerin kimliğinin korunurken, kimlik inkarı olmazken, Suriye'nin de milli bütünlüğünün bozulmaması, egemenlik bütünlüğünün bozulmaması, toprak bütünlüğünün bozulmaması meselesinin de önemli olduğunu altını çiziyoruz. Ve fiiliyatta da bunu görmek istiyoruz. Bunun aleyhine olan konuları Suriye için iyi görmüyoruz. Kaldı ki bölgedeki bütün bu sorunları karşılıklı anlayışla, diyalog yoluyla ve barış yoluyla çözeceğiz" dedi. **İHA**



Osman Kavala'dan AİHM kararı yorumu

Osman Kavala, AİHM Büyük Daire kararının ardından yaptığı açıklamada, somut ve ikna edici delil olmadan özgürlük hakkının kısıtlanamayacağını belirterek, "AİHM son kararıyla mahkemelerin olaylarla ilgili genel değerlendirmeler ve faaliyetlerin amacı hakkında niyet okuma içeren akıl yürütmelerle mahkumiyet kararı verebileceği anlayışının kabul edilemez olduğunu belirtmiş oldu" dedi.

Osman Kavala, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) kendisiyle ilgili

Büyük Daire kararının ardından yaptığı açıklamada, mahkumiyet sürecinin incelendiğini belirterek, suç işlendiğini gösteren ikna edici somut delil olmadan özgürlük hakkının kısıtlanamayacağını vurguladı.

Kavala, AİHM'in Büyük Daire kararında da daha önceki iki kararında olduğu gibi, özgürce yaşama hakkının ikna edici somut deliller bulunmadan kısıtlanamayacağını belirttiğini ifade etti. ANKA'nın haberine göre; İlk Gezi davası kapsamında 2020

yılında verilen beraat kararını da hatırlatan Kavala, söz konusu kararla suç işledigine dair delil bulunmadığı gerçeğinin ortaya konulduğunu belirtti.

AİHM'in son kararına ilişkin değerlendirmesinde Kavala, mahkemelerin olaylara ilişkin genel değerlendirmeler ve faaliyetlerin amacı hakkında "niyet okuma" içeren akıl yürütmelerle mahkumiyet kararı verebileceği anlayışının kabul edilemez olduğunu ortaya konulduğunu kaydetti. HABER MERKEZİ

YENİ PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ GÜNAYDIN İZMİR'DEN SESLENDİ:

Sandığı yarın getir

YENİ Parti Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, İzmir İl Başkanlığı ziyaretinde CHP'deki yargı süreci, partisinin kongre takvimi, ekonomi ve erken seçim gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu. Günaydın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Baskın seçime cesaret edebiliyorsa yarın yapsın" diyerek meydan okudu

YENİ Parti Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, YENİ Parti İzmir İl Başkanlığı'nda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin adalet ve ekonomi alanında ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu savunan Günaydın, CHP'de yaşanan yargı sürecine ilişkin sert eleştiriler yöneltti.

YENİ Parti İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, ziyarette yaptığı konuşmada genç kadrolarla iktidar hazırlığı yaptıklarını belirterek, "Bizler ülkeye umudun yeşereceğini bilerek yolumuza genç ekiple devam ediyoruz. Büyüklelimizin tecrübelerinden faydalanarak ülke iktidarı için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Ülkemizin gençleri için mücadele veriyoruz. Bugün de gençlerle buluşmak, fikirlerimizi paylaşmak için grup başkanvekilimizi burada ağırılıyor" dedi.

YENİ Parti Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın ise Türkiye'nin ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu savunarak, adalet ve ekonomi üzerinden iktidara eleştiriler yöneltti.

Birinci parti

CHP'de yaşanan yargı sürecine de değinen Günaydın, "Bu sene 21 Mayıs'ta güdümlü yargının mutlak butlan kararı ile CHP'nin seçilmiş yöneticileri görevden uzaklaştırıldı. 24 Mayıs'ta kurucu partiye polis biber gazıyla ve plastik mermi ile girdi. Dünya demokrasi tarihi adına utanç günüdür. Sandıklar ki bu hareketlerle bizi bölecekler, bunu başaramadılar. Mutlak butlan kararı istinaf mahkemesinden geldi. İlk derece mahkemesi reddetmişti. İstinaf mahkemesinin verdiği tedbir kararına yönelik temiz başvurusu yapılmıştı. Yargıtay'ın incelemesinden dosya açıldı. Bugün bir taraftan PM'de bulunan seçilen arkadaşlar partiden ihraç ediyor. Yargıtay'daki temiz başvuruları çekiliyor. Yargıtay incelemesinden kaçmaya çalışıyorlar. Kavganın ve çatışmanın tarafı olmayacağız. Tek mücadele alanımız var.



Bu mücadele alanı ise Cumhur İttifakı'nı iktidardan uzaklaştırmaktır. 21 Mayıs'ta mutlak butlan kararı, 24 Mayıs'ta partinin işgali ve 24 Temmuz'da parti kuruldu. Bugün 27 Ağustos. Partiyi kurduk ama parti kurulduktan sonra üyelik kayıtları 15-20 günde oldu. Bürokratik sorunlar nedeniyle geç başladı. Başış almaya da geç başladı. Kurulduğu gün ana muhalefet partisi olan bir partiden söz ediyoruz. Kurulduğu gün birinci parti oldu. Bu parti 600 binden fazla üye yaptı. 450 milyon TL başışı bir ay olmadan toplayan partidir. Bazı partilerin yıllık hazine yardımı 600 küsurdur. Bu, yurttaşın YENİ Parti'ye duyduğu güveni ortaya koyuyor. 244 belediye başkanı saflarımıza katıldı. YENİ Parti memleketinde demokrasiye inanan toplumun tamamını temsil etme iradesindedir. 600 bin yurttaşımızın yüzde 30'u daha evvel başka partiye üye olmamıştır" dedi.

Kongre sürecine de değinen Günaydın, parti içi seçimlerde üyelerin belirleyici olacağını açıkladı. Günaydın

açıklamasında, "Önümüzdeki kongreler süreci var. Tarihte bir ilk olarak aldığımız kararı paylaşacağım. Bu partinin ilçe başkanını, il başkanını ve genel başkanını üyeler seçecek. Kendine güvenmeyen kadrolar böyle kararlar alamaz. Genel başkanı üyeler seçecek. Kapalı kapılar ardında ya da mahkemelerden umarak genel başkanlık olmayacak. Seçimlere girebilmek için kurultaydan sonra 6 ay gün saymanız lazım. Ekim'de kurultayı yaparsak 2027'ye parti hazır olacak. 65 ilde örgütlenmiş durumdayız. Bazı illerde örgütlenme gücünü artırmak için saha çalışmaları yapıyoruz" ifadelerine yer verdi.

Balçova Belediye Başkanı Onur Yiğit'in "CHP ve YENİ Parti birleşecek" açıklamasını değerlendiren Günaydın, şöyle konuştu: "CHP'den hangi koşullarda ayrıldığımız açıktır. 103 yıldır devam eden siyasal partiye çöküldü ve o çöküntüde kalmamak için çıktık. Memleketi kurtardığımızda geriye kalan sorunlar kendiliğinden çözülecektir." **TURGAY KILIÇ**

Tehdit ve şantaj

Erken seçim çağrısında da bulunan Günaydın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenerek, "Recep Tayyip Erdoğan baskın seçime cesaret edebiliyorsa yarın yapsın, 1 ay sonra yapsın ama bu meydan okumayı yapabiliriz. Sandığı yarın getir. Her türlü alternatifi düşündük. YENİ Partimiz olduğu gibi, yedek partimiz ve dost partilerimiz var. Bu memleketi seçeneksiz bırakmayacağız. Sandık Cumhuriyet'le beraber başladı. Kimse sandığı tekmelemeyi aklının ucundan geçirmesin. Tehdit ve şantajla siyaseti dizayn etmeye kalkışmasınlar" ifadelerini kullandı.

Halkın iktidarı

İzmir üzerinden de iktidara yüklenen YENİ Parti Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, "Biz İzmir sokaklarında AK Parti ve MHP'li vekil görmüyoruz. Kumpas davalar hep kuranların elinde patlar. YENİ

Parti 1 aylık bir partidir ama Atatürk milliyetçiliğine bağlı bir anlayışla yönetilir. Cumhuriyet için ben de varım diyen herkesi bu partinin çatısı altında çalışmaya çağırıyoruz. Kurulmaya çalışılan şey halkın iktidardır" dedi.

'Ya erken seçim ya Anayasa değişikliği yapılacak'

Günaydın, sivil anayasa çalışmaları kapsamında ise "Sivil Anayasa henüz Meclis'e inmiş değil. Erdoğan'ın yeniden aday olması için iki koşul var. Ya erken seçim olacak ya da Anayasa değişikliği yapılacaktır. Bunun için de bir gayret içindeler. Bunun için bazı ön alıcı sözleri de küçük ortak (MHP)

üzerinden piyasaya sürdüklerini görüyoruz. Bu yüzden ortaya henüz bir taslak yok. Biz ise çok açıkça söylüyoruz. Biz Cumhuriyet'ten ve demokrasiden yanayız. Cumhur İttifakı'nın, aslında bitmiş siyasi hayatını biraz daha artıracak işin karşısında YENİ Parti olarak duracağız" diye konuştu.



30 Ağustos'ta ulaşım yüzde 50 indirimli

İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, Metro ve Tramvay işletmeleri, İZTAŞİT araçları 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda yüzde 50 indirimli olacak. Büyükşehir-TCDD ortaklığıyla işletilen İZBAN ise Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda gün boyunca ücretsiz hizmet verecek. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda toplu ulaşımdaya düzenlemeye gitti. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nin ağustos ayı oturumunda alınan karar doğrultusunda ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, Metro ve Tramvay işletmeleri ile İZTAŞİT araçlarında ulaşım yüzde 50 indirimli olacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) ortaklığıyla işletilen İZBAN ise Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda 30 Ağustos günü boyunca ücretsiz hizmet verecek. Hat ve sefer saatlerine ilişkin bilgilere eshot.gov.tr, ESHOT Mobil, izmirmetro.com.tr, tramizmir.com, izdeniz.com.tr ve izban.com.tr üzerinden ulaşılabilir. Ayrıca 153 Hemşehri İletişim Hattı'ndan 7 gün 24 saat bilgi alınabilir. **HABER MERKEZİ**

Maden işçilerinin eylemi sürüyor

Bağımsız Maden İş Sendikası üyesi Doruk Madencilik ve Elazığ ETİ Gümüş işçilerinin alacaklarının ödenmesi talebiyle başlattıkları eylemleri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı önünde 18'inci gününde sürdürüyor.

İşçilere, TİP Genel Başkanı Erkan Baş, Türkiye Komünist Partisi (TKP) Ankara İl Örgütü ve Mahalleler Birliği de destek verdi. ANKA'nın haberine göre; Sendika avukatı Saruhan Efe Kadayıfçı burada yaptığı açıklamada, Bağımsız Maden-İş Sendikası Genel Başkanı Gökay Çakır ve sendikanın örgütlenme uzmanı Başaran Aksu'nun tutuklanmasına ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu: "Geçtiğimiz akşam, bakanlık önünde yapılan gözetimden örgütlenme uzmanımız Başaran Aksu, mevcutlu tutulmuştu. Mevcutlu tutulduktan sonra Soma'dan genel başkanımız Gökay Çakır'ın da gözaltına alındığını öğrendik. Dosyanın kapsamı halkı kin ve düşmanlığa tahrik suçlaması ve dosyanın içeriği tamamen keyfi şekilde oluşturulmuş üç beş tweetten ibaret. Bu



sebeple dün gün boyunca bu insanlar aslında hürriyetinden alıkonuldu ve en sonunda tutuklanarak hapisshaneyeye yollandılar. Başaran Aksu, Gökay Çakır, Doruk Maden işçileriyle beraber Ankara'da defalarca kez gözaltına alındılar. Aynı şekilde halkı kin ve düşmanlığa tahrik suçlamasından attığı tweetler dolayısıyla bir kere daha ifade verdi. Üç gün önce aynı tweetlerden, dosyada yer alan aynı tweetlerden, bir kere daha ifade verdi. Ev

hapsi cezası aldı.

Avukatlara yapılan açıklamalarda, savcılıkta görüşmelerimizde, suç cezada görüşmelerimizde bunun direnişle alakalı olmadığını, tweetler kapsamında olduğunu dair açıklama yaptılar. Ama bu bağlamın, biz doğrudan direnişle alakalı olduğunu doğrudan Doruk Madencilik'inin haklı mücadelesini, Doruk Madencilik'inin hukuki, meşru mücadelesini boğmaya yönelik bir pratik olduğunu, sendikal

mücadeleye yönelik artık iktidarın doğrudan saldırıya geçtiğinin bir ilanı olduğunun farkındayız. Bu kadar hızlı işleyen bürokrasi, beş yıl boyunca işçilerin kanunda açık yazan tazminatlarına çökülürken, bu mekanizma hiçbir şekilde işlemedi. Hiçbir savcı, Yıldızlar SSS Holding hakkında bir soruşturma başlatmadı. Türkiye'de hukukun, adliyelerin tamamen güçlülerden, tamamen patronlardan yana olduğunun farkındayız, halk da farkında. Dolayısıyla bütün kamuoyunu Başaran Aksu'nun, Gökay Çakır'ın mücadelesini yükseltmeye, onların sözüne söz olmaya çağırıyoruz."

'Zafere ramak kaldı'

Bağımsız Maden-İş Sendikası yöneticisi Volkan Çetin de holding ile yapılan görüşmeye ilişkin bilgi verdi. Çetin, "Zafere ramak kaldı, çok yakınız. Prensip olarak büyük bir ölçüde anlaşıldı. İki avukatımız tek tek tüm arkadaşlarımızın alacaklarını hesaplıyorlar. Şirket ona göre bir ödeme yapacak" dedi. **HABER MERKEZİ**

ZAFER BAYRAMI TCG KARŞIYAKA'DA KUTLANACAK

'Karşıyaka Gemisi' ziyaretete açılıyor



Karşıyaka, Zafer Bayramı'nın 104. yılında tarihi bir buluşmaya ev sahipliği yapacak. Karşıyaka Belediyesi ve Karşıyaka Muharip Gaziler Derneği'nin organizasyonuyla; Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na ait "TCG KARŞIYAKA" 30 Ağustos Pazar günü ilk kez ilçeye gelecek ve Bostanlı Vapur İskelesi'nde halkın ziyaretine açılacak

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na ait Tuzla sınıfı karakol gemisi P-1206 TCG KARŞIYAKA, Zafer Bayramı'nda ilk kez Karşıyaka'ya gelecek ve halkın ziyaretine

açılacak. Gemi; Karşıyaka Belediyesi ve Karşıyaka Muharip Gaziler Derneği iş birliğinde düzenlenen organizasyon kapsamında 30 Ağustos Pazar günü Bostanlı Vapur İskelesi'ne demirleyecek. Gazileri

Ayrıca Karşıyaka Belediyesi, 30 Ağustos akşamında Atatürk sevdalılarını fener alayında buluşturacak. Saat 19.45'te belediye ana hizmet binası önünde bir araya gelecek katılımcılar, Çarşı içerisinde geçip Hergele Meydanı'na yürüyecek.

Karşıyaka Çarşısı'nı Türk bayrakları ile gelincik tarlasına dönüştürecek yürüyüşe, Karşıyaka Belediye Bاندosu da marşlarla eşlik edecek. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "30 Ağustos, bağımsızlık mücadelemizin zaferle taçlandığı, Cumhuriyetimizin temellerinin daha da güçlendiği eşsiz bir gündür. Karşıyaka olarak bu büyük zaferin anlamını ve coşkusunu her yıl olduğu gibi bu yıl da hep birlikte yaşayacağız. TCG KARŞIYAKA'nın ilçemize gelmesi, bayram coşkumuzu daha da büyütecek. Karşıyakalıları olarak Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na çok teşekkür ediyoruz. 7'den 77'ye herkesi bu özel gemiyi ziyaret etmeye ve fener alayımızda 30 Ağustos'un gururunu paylaşmaya davet

ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bu büyük zaferi bize armağan eden tüm kahramanlarımızı minnet ve saygıyla anıyorum" diye konuştu.

Aktif görev

P-1206 TCG KARŞIYAKA, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na ait bir Tuzla sınıfı karakol gemisidir. Bu sınıfa ait 16 adet geminin isimleri, Türk Deniz Kuvvetleri'nin adlandırma geleneklerine uygun olarak Türkiye'nin kıyı semtleri, körfezleri, burunları ve ilçe/kasabalarından seçilerek verilmiştir. P-1206 TCG KARŞIYAKA da bu gemilerden biri olarak 2012 yılından bu yana aktif görev yapmaktadır. Keşif, istihbarat ve gözetleme, deniz karakol, hava savunma, su üstü ve su altı harbi, yasadışı göç ve kaçakçılıkla mücadele ile arama-kurtarma gibi çeşitli görevleri yerine getiren TCG KARŞIYAKA, Türk karasularının güvenliği ve denizlerdeki faaliyetlerin etkin şekilde yürütülmesine katkı sağlamaktadır.

HABER MERKEZİ



Denizli'de sağlık hizmetiyle yüzler gülüyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım ve Sağlık Koordinasyon Merkezi, yaşlı, engelli ve yatağa bağımlı vatandaşların dertlerine derman olmayı sürdürüyor. Evde sağlık, kişisel bakım, ev temizliği ve hasta nakil işlemleri ile bugüne kadar on binlerce vatandaşın yüzünü güldüren merkez, ücretsiz hasta yatağı temini ile de önemli bir ihtiyaca cevap veriyor. Evde bakım hizmeti alan vatandaşları hanelerinde ziyaret eden Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Veysel Danacıoğlu, vatandaşlarla sohbet ederek dertlerini dinledi.

Günlük yaşam faaliyetlerini tek başına sürdüremeyen, evde bakım ve sağlık hizmetine ihtiyaç duyan; yaşlı, engelli ve yatalak vatandaşlara yönelik hizmetlerden yararlanmak isteyen vatandaşlar, Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım ve Sağlık Koordinasyon Merkezi'ne 0 (258) 377 20 12 numaralı telefonu arayarak ulaşabiliyor.



Sosyal belediyeçilik

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyeçiliğin en güzel örneklerini sergilemeye devam edeceklerini belirterek, "Bu şehirde kimse yalnız değil, kimse çaresiz değil. Büyüğümüzün, engelli vatandaşlarımızın en zor anlarında Büyükşehir ailesi olarak her zaman yanlarında olmaya ve destek olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



konuk edecek olan gemi, 09.00-17.30 saatleri arasında vatandaşlara da açık olacak. Her yaştan Karşıyakalıları, 30 Ağustos'un gurur ve coşkusunu bu özel buluşmada hep birlikte yaşayacak.



Kadınların deniz keyfi

Karabağlar Belediyesi, yıl boyunca kurs ve etkinliklere katılan kadınları Selçuk Belediyesi Pamucak Sosyal Tesisleri'nde deniz gezisinde buluşturdu. Kadınların sosyal yaşama katılımını güçlendiren, dayanışmayı, eğitimi, üretimi ve birlikte iyi olma halini destekleyen çalışmalar sürdüren kurum bir kez daha beğeni topladı.

Yeni anılar

Karabağlar Belediyesinin

Aydın, Cennetçeşme, Esendere ve Eskiizmir Semt Merkezleri, Kazım Karabekir ve Limontepe İleri Yaş Akademileri, Nokta Yaş Alma Merkezi, Bozyaka Tekstil Akademisi ve Nazım Hikmet Kurs Merkezi'ndeki kurslara katılan 300 kadın, Pamucak'ta beraber vakit geçirerek yeni anılar biriktirdi. Yıl boyunca birlikte öğrenen ve üreten kadınlar bu kez denizin ve güneşin tadını çıkardı.

Etkinlik yalnızca bir deniz gezisi olmanın ötesinde kadınların sosyal hayata

katılımını artırmak, dayanışma ve dostluklarını güçlendirmek ve kendilerine zaman ayırmalarına imkan sağlamak açısından da önem taşıdı. Gezi, yıl boyunca devam eden çalışmaların sosyal bir buluşmayla tamamlanmasını sağladı. Hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getiren kursiyerler, kadınların yaşam kalitesini destekleyen toplumsal cinsiyet temelli sosyal hizmet çalışmaları nedeniyle Karabağlar Belediye Başkanı Helil Knay'a teşekkür etti. **YALÇIN DÜMER**

Örnek No:55*

**T.C.
İZMİR
3. İCRA DAİRESİ
2025/8496 TLMT.**

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/8496 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İl, Konak İlçe, 2.SÜLEYMANIYE Mahalle/Köy, 137 Ada, 19 Parsel, 4 Nolu Bağımsız Bölüm. Taşınmaz dosyasında bulunan mimari projesindeki kat planına göre 3 oda, salon, mutfak, banyo, kömürlük, antre ve balkon hacimlerinden oluşmak üzere net 108,00m2, brüt 146,00m2 kullanım alanına sahiptir. Dairenin giriş kapısı çelik, iç kapıları dolgu panel kapı, pencereleri pvc doğramadır. Mutfak, ve Islak hacim zeminleri seramik; diğer zeminler laminat parke kaplıdır. Islak hacim duvarları fayans kaplı, diğer duvarlar kısmen plastik boya ile boyalıdır. Mutfakta mermerit tezgah ve mdfam dolaplar; Banyoda dolaplı lavabo, duş kabini ve klozet bulunmaktadır. Taşınmaz kapısında doğalgaz hattı mevcut olup, taşınmazın soba ile ısıtıldığı beyan edilmiştir. Fiili durumda balkonlara panjur takılı durumdadır.IV.IMAR DURUMU:Dosyasında mevcut Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün yazısında; 03.02.1984 tarihinde onaylanan 1/1000 Ölçekli Üçkuyular-Hatay-Bayramyeri Uygulama İmar Planında (B-4) Bitişik Nizam 4 kat yapılaşma koşullu Konut Alanında kalmakta olup, ayrıca Hatay Bölgesi Mevcut Plandaki Durumu Korunacak Alanlarda (K1) yer almaktadır. (Parsel maliklerinin tamamının muvafakati ile ada bütününde uygulama yapılması talep edilmesi halinde) Plan notlarına uyulacaktır. denmektedir. Söz konusu parsel kentsel dönüşüm alanında kalmamaktadır.BORÇLUYA AİT ½ HISSE SATILMAKTAIR.

Adresi : Atilla Mah. 476 Sok No19-21İç Kapı No 4 Konak / İZMİR
Yüzölçümü : 219,27 m2 Arsa Payı : 10/68 Kıymeti : 1.533.000,00 TL
KDV Oranı : %1 Kayıtdaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2026 - 10:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2026 - 10:28
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 15/12/2026 - 10:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 22/12/2026 - 10:28

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02537374

ÇONDUR: DÜNYA İNCİR İHRACATINDA DA TÜRKİYE OLARAK İLK SIRADAYIZ

Sezonun ilk kuru inciri 850 liradan satıldı

Aydın'da sezonun ilk kuru inciri, üreticiler tarafından kilosu 850 TL'den Aydın Ticaret Borsası'na teslim edildi



Kuru incir sezonunun başlaması ile birlikte Aydın Ticaret Borsası'nda Kuru İncir Alım töreni düzenlendi. Aydın Valisi Dr. Osman Varol'un da ilk kez katıldığı törende, Köşk, Germencik, İncirliova ve Efeler ilçelerinden olmak üzere toplam 16 üreticiden kuru incir alındı. Aydın Ticaret Borsası'na teslim edilen toplam 170 kilogram ilk kuru incir ise sembolik olarak kilosu 850 TL'den alındı.

İncirde kalitenin korunması için Aydın Valiliği olarak ciddi çalışmalar yaptıklarını ifade eden Aydın Valisi Dr. Osman Varol: "Dünyanın en bereketli topraklarına sahip memleketlerinden bir tanesi olan Aydın'ımızın, artık şehirle özdeşleşmiş en önemli tarımsal ürünü olan, ülkemizin dünyadaki üretiminin yüzde 30'unu karşıladığı ve bunun içerisinde de Aydın'ımızın da bu toplam üretimin yüzde 60'ını ortaya çıkardığı, tüm dünyada bu ürünle meşhur olmuş incirimizin hasadı bir süredir başladı. Öncelikle ben bu hasat döneminin hayırlı, bereketli olmasını temenni ediyorum. Çünkü bu gerçekten çok büyük bir hacim. Yaklaşık 394 bin dekarlık bir alanda, ilimizde tarım alanında, 6,6 milyon ağaç ve arkadan gelen, yetişmekte olan yaklaşık 950 bin fidanla, 18 binin üzerinde ÇKS kaydı olan çiftçimizin ekmeğini kazandığı,

gelirini elde ettiği, çoğunun çocuğunun rızkını çıkardığı bir ürün. İncir, bizim göz bebeğimiz, bizim en önemli değerimiz diyebiliriz. Şimdi bu seneki hasadımız çok güzel başladı " dedi.

Yüksek rakam

Sezonun hayırlı olmasını temenni eden Aydın Ticaret Borsası Başkanı Fevzi Çondur, bu yıl en üst seviyede kalite olduğunun altını çizerek " İlk incirin alım fiyatını sembolik olarak bu sene 850 lira kilogram fiyatla almış bulunmaktayız. Aydın biliyorsunuz sadece Türkiye'nin değil, dünyanın en büyük incir üretim havzası. Aynı zamanda en kaliteli incirini üretiyoruz. Geçtiğimiz yıllarda yaşadığımız bazı kalite problemleri yüzünden, dolayısıyla bu ürünün de tüketimiyle alakalı, ihracatıyla alakalı bazı sorunlar yaşadık. Mevsimsel sorunlardı bunların çoğu. Çünkü biliyorsunuz çok kurak ve çok sıcak senelerde bir toksin sorunu yaşıyoruz. Bu toksin, pestisitler gibi dışarıdan uygulamayla atılan bir kimyasal değil, bir kere onun özellikle altını çizmek istiyorum ve özellikle de kamuoyunun bilmesini istediğim bir durum da var: İhracattan geri dönen ürünler Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları tarafından da yenilmiyor.

Bunu özellikle altını çizmek istiyorum. Yani hep böyle 'İhracata giden kalitesiz ürünler dahilile gelir, işte bizim Türk insanı tüketir' diye bir algı oluştu. Böyle bir durum da yok. Çünkü bizim Gıda Kodeksi'mize göre de toksinli incirlerin iç piyasada tüketilmesi yasaktır. Geçtiğimiz sene ülkemizde 71 bin 500 ton kuru incir tescilli yapılmış. Bunun 51 bin tonu Aydın'da yapılmış. Ortalama geçen seneki hazır müstahsil satış tescil rakamı 233 lira 82 kuruş. Yani üreticimiz geçen sene ziyadesiyle bu ürünün üretiminden de para kazanmış. Bunu söyleyebilirim. Dünya incir ihracatında da Türkiye olarak ilk sıradayız. 2025-2026 sezonunda 53 bin 663 ton incir ihracatı yapmışız, kuru incir ihracatı. Bunun da 40 bin 360 tonu ilimizden, Aydın'dan gerçekleşmiş. Yani ihracatın da artık bu ürünün Aydın olarak lideriyiz. Özellikle kış aylarının yağışlı geçmesi sebebiyle ve hava şartlarında şu ana kadar herhangi bir olumsuzluk olmaması sebebiyle çok kaliteli bir incir üretimine sahibiz bu yıl özelinde. Yakın zamanda görmediğimiz kadar kaliteli incirlerimiz var. Genelî bu sene mahsulün bu şekilde. Rekolte beklentisi de geçtiğimiz seneden daha yüksek rakamlardan nasip olursa bu seneyi kapatacağız" dedi. **İHA**

Çin heyeti Manisa'da ihracatı inceledi



Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki tarımsal ürün ticaretinin geliştirilmesi ve ihracat imkanlarının artırılması amacıyla Manisa'ya gelen Çin heyeti, kentte faaliyet gösteren bir firmanın üretim tesisinde incelemelerde bulundu. Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki tarımsal ürün ticaretinin geliştirilmesi ve ihracat imkanlarının artırılması amacıyla Manisa'da temas ve incelemelerde bulunuldu. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü uhdesinde, Çin Halk Cumhuriyeti heyetinin katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilen toplantının ardından, iki ülke arasındaki tarımsal ürün ticaretinin geliştirilmesi ve ihracat

imkanlarının değerlendirilmesi amacıyla Manisa'da da program gerçekleştirildi. Manisa'da düzenlenen programa, Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Yunus Bayram, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, Bitki Koruma Ürünleri Daire Başkanı Nesrin Çakır Arıcan, Manisa İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Necati Hacımurtazaoglu, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Tarkan Memiş ile kentte faaliyet gösteren firmanın yetkilileri katıldı. İki ülke arasında iş birliği Programda, Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki tarımsal ürün ticaretinin geliştirilmesi, ihracat

imkanlarının artırılması ve iki ülke arasındaki iş birliği alanlarının genişletilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Programın devamında Çin Halk Cumhuriyeti heyeti, Manisa'da faaliyet gösteren firmanın üretim tesisini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Heyete tesisin üretim kapasitesi, üretim süreçleri ve yürütülen çalışmalar hakkında yetkililer tarafından bilgi verildi. Gerçekleştirilen görüşmelerde, Türkiye ile Çin arasındaki tarımsal ürün ticaretinin geliştirilmesi, ihracat imkanlarının artırılması ve mevcut iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. **İHA**



ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE BULUNAN MANDIRA ŞUBESİN-DEKİ MEVCUT ARITMA TESİSİNDE ATIKSULARIN ARITIL-MASI AMACIYLA ÇÖZÜNMÜŞ HAVA FLOTASYONU (DAF) ÜNİTESİ ALIM

Şirketimiz Bünyesinde Bulunan Mandıra Şubesindeki Mevcut Arıtma Tesisinde Atıksuların Arıtılması Amacıyla Çözünmüş Hava Flotasyonu (DAF) Ünitesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale kayıt Numarası (İKN)

: 2026/1457044

1. İdarenin

1.1 Adı

: MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2 Adresi

: Merkez Mahallesi Başkomutan Atatürk Caddesi Cumhuriyet İş Merkezi No:2/5 Karaburun/İZMİR

1.3 Telefon Numarası

: 05317666702 - 05330757308

1.4 İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP

2- İhalenin

2.1. Tarihi ve Saati

: 16.09.2026 – 11:00

2.2. Yapılacağı (e- tekliflerin

açılacağı) adres

: Merkez Mahallesi Başkomutan Atatürk Caddesi Cumhuriyet İş Merkezi No:2/5 Karaburun/İZMİR

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Şirketimiz Bünyesinde Bulunan Mandıra Şubesindeki Mevcut Arıtma Tesisinde Atıksuların Arıtılması Amacıyla Çözünmüş Hava Flotasyonu (DAF) Ünitesi Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Şirketimizin bünyesinde bulunan Mandıra şubesindeki mevcut arıtma tesisine 1 (bir) adet Çözünmüş Hava Flotasyonu (DAF) ünitesi alımı gerçekleştirilecektir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Şirketimiz bünyesinde bulunan ve Eğlenhoca Mah. Eğlenhoca Kümeevleri No:1/1/1 Karaburun/İZMİR adresindeki Mandıra Şubesine mal teslimi gerçekleştirilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme imzalanmasına müteakip en geç 45 (kırk beş) gün içerisinde mallın idarenin belirttiği yere teslimi ve montajı gerçekleştirilecektir.

3.5. İşe Başlama Tarihi

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 1 (bir) iş günü içerisinde işe başlama

4. Katılım ve Yeterlilik Kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler: Kalite yönetim sistem belgesi ve çevre yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarıncı akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İş-teklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarıncı akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

AISI 304 / (EN 1.4301 / 1.4307)

CE Belgesi

TS / TS EN Belgesi

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

Garanti Belgesi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Fotoğraf

Teklif Edilecek Ürüne İlişkin Teknik Belgeler

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02537827

AYNI ANDA EN FAZLA 4 KİŞİ ZİYARET EDEBİLECEK

Engelli kedilere sıcak bir yuva



İzmir Büyükşehir Belediyesi, sokakta yaşamını sürdüremeyecek özel gereksinimli kediler için Işıkkent'te Engelli Kedi Evi açtı. Kedilerin sahiplenilene kadar ev konforunda güvenli ve huzurlu bir yaşam sürmesi hedefleniyor



İzmir Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hayata geçirilen Engelli Kedi Evi, sokakta yaşamını sürdüremeyecek özel gereksinimli kedilere sahiplenilene kadar ev konforunda yaşama imkânı sunacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Pınar Okyay, sokaklarda kazalar ve enfeksiyonlar nedeniyle çok sayıda hayvanın kalıcı engellerle yaşamak zorunda kaldığını belirterek, bu hayvanların yaşamlarını sürdürebilmeleri için daha fazla desteğe ihtiyaç duyulduğunu söyledi. Çalışmanın Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı ekiplerinin duyarlılığı ve

sahiplenmesiyle hayata geçirildiğini ifade eden Okyay, sokakta yaşamını sürdümesi mümkün olmayan kedilerin Engelli Kedi Evi'nde güvenli bir ortamda yaşayacağını belirtti. Çalışmanın kamuoyuyla paylaşılmasının sokak hayvanları konusunda önemli bir farkındalık yaratacağına dikkat çeken Okyay, vatandaşlara da çağrıda bulundu. Okyay, sokak hayvanlarının yaşam kalitesinin artırılması ve özellikle kısırlaştırma çalışmalarının desteklenmesi için kurumlar ve vatandaşların birlikte hareket etmesi gerektiğini vurguladı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi ve Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonu

Başkanı Sedef Cem, Engelli Kedi Evi'nde özel gereksinimli hayvanların güvence altına alınmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Projeye verdiği destek nedeniyle Smart Pet'e teşekkür eden Cem, diğer firmaları da çalışmaya katkı sunmaya davet etti. Engelli Kedi Evi'nin bir başlangıç olduğunu ve projeyi büyütmek istediklerini belirten Cem, aileleri de yaşam alanını ziyaret etmeye ve kedileri sahiplenmeye çağırdı. Cem, "Herkesten destek bekliyoruz" dedi. Engelli Kedi Evi, engel nedeniyle sokak yaşamına geri dönemeyecek kediler için hayvan refahı odaklı bir yaşam alanı olarak oluşturuldu. **HABER MERKEZİ**

Yoğun geçen sezonun ardından soluğu tatilde alan Devrim Özkan, temposunu düşürerek dinlenmeye devam ediyor. Başarılı oyuncu, sezonun yorgunluğunu geride bırakmak için çıktığı tatilde keyifli anlar yaşadı. HABER MERKEZİ

Mutlu: Yaratabildiğimiz her park, her yeşil alan bizim için çok kıymetli

Konak'a 6 bin metrekarelik park Konak'a nefes aldıracak, Yenişehir Mahallesi'ndeki Medicana Hastanesi yanında yer alan 6 bin metrekarelik yeni park alanı törenle hizmete açıldı. Parkla beraber yeni bir yolun da oluşturulduğu parkın açılış töreninde konuşan Başkan Mutlu, bugüne dek Konak'ta 15 bin metrekarelik yeni yeşil alan oluşturduklarını vurguladı

Konak Belediyesi'nin, Yenişehir Mahallesi'nde yapımını tamamladığı, kente nefes aldıracak 6 bin metrekarelik yeni parkı düzenlenen törenle hizmete açıldı. Parkın yanı sıra yeni bir yolun da oluşturulduğu alanın açılış törenine Konak Belediye Başkanı Nilüfer Cınarlı Mutlu'yla birlikte, Medicana International İzmir Hastanesi Genel Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Remzi Karşı, Genel Müdür Yardımcısı Fulya Erdemil, Yeni Parti İzmir İl Yönetimi, Konak Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Mehmet Aksoy, Yeni Parti Konak İlçe Başkanı Serkan Kalmaz ve yönetimi, Yeni Parti İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun, Gençlik Kolları Başkanı Efe Orbay, CHP Konak İlçe Başkanı Emrah Kazımoğlu, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Dilek Gappi, İzmir Kent Konseyi Temsilcileri, Konak Kent Konseyi Yürütme Kurulu ve Kadın Meclisi, Konak Belediyesi Meclis Üyeleri, muhtarlar ile çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış töreninin kurdele kesimi sırasında, parkı görmeye gelen çocuklar da sahneye çıkarak cıvı cıvı bir görüntü oluşturdular.

Sosyal donatı

Parkın açılış töreninde konuşan Başkan Mutlu, Yeni Kent Merkezinde yer alan ancak tüm şehrin yararlanabileceği parkla birlikte Konak'a toplam 15 bin metrekare yeni yeşil alan kazandırdıklarını dikkat çekti. Başkan Mutlu, oluşturdukları her yeşil alanın çok kıymetli olduğunu dile getirerek şöyle konuştu: "Göreve geldiğimizden beri 15 bin metrekare yeni yeşil alan açtık. Bu, Konak için gerçekten önemli bir rakam. Bu si-

kışık bölgede yaratabildiğimiz her park, her yeşil alan bizim için çok kıymetli. Kimi mahallelerimizde burada olduğu gibi 6 bin metrekarelik bir yaşam vadisi oluşturabiliyoruz, kimi bölgelerimizde cep park açıyoruz. Her mahalleye dokunmaya, her mahallede çocuklarımız için, ileri yaş için, komşularımız için sohbet edebilecekleri, oyun oynayabilecekleri sosyal donatı alanları yaratmaya çalışıyoruz."



■ BU BİR HABER İLANDIR



Cumhuriyet Kütüphaneleri gençlerin tercihi

Konak Belediyesi'nin Cumhuriyet Kütüphaneleri, gelecekle ilgili şekillendirecek sınavlara hazırlanan gençlere stresten uzak bir çalışma ortamı sunuyor. Özellikle YKS ve KPSS'ye hazırlanan gençler ders çalışmak için Cumhuriyet Kütüphaneleri'ni seçiyor. Konak Belediyesi'nin peş peşe hizmete açtığı Cumhuriyet Kütüphaneleri, sessiz ve konforlu çalışma ortamı, internet ve teknik desteği, ilgili ve öznel personeliyle ders çalışmak için en uygun şartları gençler için hazırladı. Alsancak, Güzelialı, Zeytinlik ve Toros bölgelerinde yer alan kütüphaneler, ulaşım kolaylığı ve geniş bir zaman aralığı tanıyan çalışma saatleriyle de gençlerin birinci tercihi oldu. Özellikle Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve

Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) hazırlanan gençlerin uğrak noktası olan Cumhuriyet Kütüphaneleri'nin kapanış saatleri de sınav çalışmalarını sürdüren gençlerin ihtiyacına göre yeniden düzenlendi. Gençlerin yanı sıra çocukların da yoğun ilgi gösterdiği Toros Sosyal Tesisleri'nde yer alan Cumhuriyet Kütüphanesi hafta içi her gün 09.30-18.30; Zeytinlik'teki Cumhuriyet Kütüphanesi hafta içi her gün 08.30-17.30, Güzelialı Nazım Hikmet Kültür Merkezi içerisindeki Cumhuriyet Kütüphanesi pazar hariç haftanın her günü 09.00-22.00, Alsancak Türkan Saylan Kültür Merkezi'ndeki Cumhuriyet Kütüphanesi ise pazar hariç haftanın her günü 10.30-22.30 saatleri arasında hizmet veriyor.

